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1 2 3 4 5 7 8 10 12 13 14  15 17 18 19 20 22 24

2 12500-23-12581-2-1-1 2 1  1 Digjitalizimi i Materialit 

Arkivor

10.11.2023. 28.3.2024. 600,000.00    429,000.00 Grup i 

Operatorëve 

Ekonomik   

Ndërmarrja 

Tregtare 

Grafike  

Blendi O.P.; 

TECH VISION 

SH.P.K.

1 1

2 12500-24-2378-5-2-1 5 2  1 Punët rinovuese te ndërtesës 

qendrore dhe oborrit te 

ASHAK-ut

14.3.2024. 31.5.2024. 300,000.00    299,100.00 Grup i 

Operatorëve 

Ekonomik   

TALA 

ENGINEERING 

SH.P.K.; 

Xhemshir 

Sejdija B.I.

1 1

2 12500-24-3426-1-3-6 1 3  6 Furnizimi me pajisje te TI-

Skaner për skenimin te 

materialit arkivor ne ANK 

Gjakovë

5.4.2024. 1.7.2024. 3,500.00         2,825.00 InterAdria 

L.L.C.

1 1

2 12500-24-5144-2-4-7 2 4  7 Shërbime të transportit me 

Autobus për ASHAK

23.5.2024. 23.7.2024. 999.00            995.00 Dita Travel 

SH.P.K.

1 1

2 12500-24-6628-1-4-7 1 4  7 Furnizimi dhe montimi i 

Klimes ne ASHAK

1.7.2024. 23.7.2024. 450.00            445.00 AS Tech    

SH.P.K.

1 129 8.7.2024.
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Adresa e webit të AK

PJESA II .KONTRATAT E NËNSHKRUARA PUBLIKE 
Nr. i Prokurimit Afati 

kohor për 
pranimin  

tenderëve 

Tel. fiks/ Celulari /Faksi

Emri i menaxherit të prokurimit
E-mail adresa drilon.kabashi@rks-gov.net

Adresa Rr. Çlirimi nr. 25
Kodi postar - Qyteti 10000

PJESA I . IDENTIFIKIMI I AUTORITETIT KONTRAKTUES

Emri zyrtar i Autoritetit Kontraktues ARKIVI I KOSOVES

Lloji i Autoritetit Kontraktues  Qeveritar Kompani Publike Tjetër

ARKIVI I KOSOVES

RAPORTI VJETOR PËR KONTRATAT E NËNSHKRUARA  PUBLIKE 
Konform nenit  87.2.12 të Ligjit të Prokurimit Publik Nr. 04/L-042, i ndryshuar dhe plotësuar me ligjin Nr. 04/L-237, ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligjin Nr. 05/L-092

Data e përgatitjes së raportit: 20.1.2025. Viti fiskal: 2024

Kodi buxhetor 12500

mailto:drilon.kabashi@rks-gov.net


2 12500-24-7646-2-3-6 2 3  6 Shtypja e Librit   Programi 

dhe Statuti i Lëvizjes 

Revolucionare për Bashkimin 

e Shqipëtarëve

24.7.2024. 11.9.2024. 2,000.00         1,260.00 A.R.F.   

SH.P.K.

1 1

2 12500-24-8887-1-3-6 1 3  6 Furnizimi dhe montimi i 

klimave ne salla te AHSAK-ut

27.8.2024. 17.10.2024. 3,398.00         3,296.00 AS Tech    

SH.P.K.

1 1

2 12500-24-9086-1-2-1 1 2  1 Furnizimi me Skaner për 

Digjitalizimin e materialit 

arkivor ne ANK Prishtinë, 

Mitrovice. Peje, Prizren, 

Ferizaj dhe Gjilan

3.9.2024. 17.10.2024. 18,000.00       14,940.00 ILIR - KOSOVA 

SH.P.K.

1 1

2 12500-24-10982-1-4-7 1 4  7 Furnizim me kasete me shirit 

për barkodinimin e aseteve.

17.10.2024. 24.10.2024. 999.00            975.00 AXA SH.P.K. 1 1

2 12500-24-11445-2-4-7 2 4  7 Servisim i veturës zyrtare të 

ASHAK-së

30.10.2024 4.11.2024. 990.00            990.00 Bastri Ademi 

B.I.

1 1

2 12500-24-12437-2-4-7 2 4  7 Sigutimi i automjetit te ri te 

ASHAK-ut

22.11.2024 27.11.2024. 250.00            233.10 LINK 

INSURANCE 

BROKERS 

SH.P.K.

1 1

2 12500-24-4478-2-2-3 2 2 3 Konkursi  i Projektimit për 

Projektin Ideor dhe Kryesor 

të Ndërtesës së Arkivit. 

08.05.2024 01.11.2024 100,000.00       75,500.00 GM 

Architecture "  

SH.P.K.

1 2

2   12500-24-12520-1-4-7 5 4 7 Rregullimi  i derës mbrojtëse 

te Depos dhe perdeve ne 

Arkivin Ndërkomunal  Ferizaj

26.11.2021 29.11.2024 850.00            849.00 Euro Roleta 

MS SH.P.K.,

1 1

2 12500-24-11611-1-3-6 1 3 6 Furnizim me kuti arkivore 04.11.2024 27.11.2024 9,990.00         7,980.00 Ndërmarrja 

Tregtare 

Grafike Blendi 

O.P.

1 1

2 12500-24-11613-1-4-7 1 2 7 Furnizim me inventar specifik 

për sallën e hulumtimeve

05.11.2024 12.11.2024 999.00            998.00 WOOD 

CORPORATIO

N L.L.C.

1 1

2 12500-24-12086-5-2-5 5 2 5 Punet shtese ne kontraten  

12500-24-2378-5-2-1  C61 

Punët rinovuese te ndërtesës 

qendrore dhe oborrit te 

ASHAK-ut

21.11.2024 03.12.2024 29,910.00 TALA 

ENGINEERING 

SH.P.K.

1 1

2 12500-24-13332-1-4-7 1 4 7 FURNIZIM ME TABELA 

INFORMUESE PER 

DREJTORET E 

18.12.2024 23.12.2024 590.00            560.00 SIGONI SH.P.K 1 1

12500-24-2660-5-5-8 5 5 8 Furnizim me pajisje të 

Teknologjisë Informative

20.03.2024 14.05.2024 20000       17,710.00 Botek shpk 1 1

Nr. Nr Prokurimit Vlera e parashikuar

1 12500-24-12672-2-2-1 120,000.00

2 12500-24-12629-1-3-6 7,500.00

Procedura te realizuara qe jane ne proces

Emertimi Statutusi I procedures

Sistemin Elektronik të 

Menaxhimit të Materialeve 

Arkivore-ASHAK

Jane realiziar te gjitha hapat e prokurimit deri te neshkrimi i kontrates 

(Jemi ne pritje te zotimit) 

Furnizim me mjete mbrojtese 

dhe me materjal Zyrtar

Jane realiziar te gjitha hapat e prokurimit deri te neshkrimi i kontrates 

(Jemi ne pritje te zotimit) 

28 18.12.2024 1

30 21.03.2024 1

23.12.2024

16.05.2024

30 05.11.2024 1

45 21.11.2024 29762 1

12.11.2021

30 27.11.2024 1

92 04.11.2024 1

29.11.2024

93 22.11.2024 26.11.2024.

74 09.05.2024 130.12.2024

30 18.10.2024 23.10.2024.

50 30.10.2024 1.11.2024.

29 28.8.2024. 26.9.2024.

30 4.9.2024. 8.10.2024. 2

22 25.7.2024. 5.9.2024.


